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Fakta om Granliden i Odeshdgs socken, fran register upprattat i samband med
haradsekonomisk karta 1868-77.

Oférmedlade mantal Ya
Ovriga bebyggda lagenheter 2
Agovidd i gvadratref raknat for:
Byggnadstomter 3
Tradgardar 1
Aker och annan jord under plog 81
Naturlig ang: skoglos 100
skogbevaxt 155
Annan duglig skogbevaxt mark 335
Annan duglig skogl6s mark 40
Summa duglig mark 715
Vagar 3
Kala berg och andra dylika jordfasta
impedimenter 1
Summa oduglig areal 4
Summa summarium 719

En gvadratref var 881,5 m2 (dvs. 29,67 x 29,67 m).

Forteckning over information som finns i lantméateriets historiska kartor.
Granliden nr 1:
Ar Antal
sid:
Lantmateristyrelsens arkiv:
Geometrisk avmatning 1639 1



Granliden

Torp nr 104 Torp

Torpet finns utmarkt pa Haradsekonomisk
karta Trehdrna J112-44-19, fran1868-77,
markerat med T.
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1848 - 79 Karl Johan Andersson, forp.ag.
Kristina Jonsdotter
Carl August
Hulda Josefina
1879 - 81 Per Otto Jonsson, forp.ag.
Vilhelmina Agneta Ostberg
Peter Hergur
1881 - 84 Karl Johan Lundstréom, torpare brukare
Klara Josefina Jonsdotter
Axel Emil
Elna Maria
David Sigfrid
Eda Elisabeth
Simon Teodor

2008-09-22

Utdrag fran Lantmateriets terrangkarta
8E SO HJO fran 2002. Torpet utmarkt med

nummer och markering.
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GPS-koordinater:

RT 90 (RH2000) X =6454414 Y =1433989

SWEREF 99 TM N =6451957 E =481331

SWEREF 99 1500 N =6454539 E =131324

2008-05-23. Besok vid torpet och nedan
bild togs. Skylt sattes upp.

1817-07-21 St Aby
1824-07-17 Svanshals
1854-04-23 0
1859-03-29 0
1848-02-29 St Aby
1853-01-21 Harstad
1880-05-24

1843-04-10 Stockholm
1845-11-18 St Aby
1874-01-24 St Aby
1877-03-24 St Aby
1878-10-05 St Aby
1880-10-05 St Aby
1883-07-18 o



1881 - 84

1886 - 92

1893 - 97

1897 - 1902

Karl Johan Lundstrom, torpare brukare

Klara Josefina Jonsdotter
Axel Emil
Elna Maria
David Sigfrid
Eda Elisabeth
Simon Teodor

Anders Fredrik Hertzman, torpare

Juliana Margareta Jonsdotter
Hilma Cecilia
Uno Leonard
Henrik Reinhold
Sigrid Rebecka
Sigfrid Simon
Valfrid Einar

Adolf Fredrik Falk, livgr
Hanna Sofia Natt
Oskar Bernhard
Ester Maria

Johan August Karlsson
Eda Mathilda Gustafsdotter
Karl Johan Einar
Erik Sigfrid
Gilbert Leonard
Frans Valfrid
Almina Carolina Ingeborg
Oskar Hilding

1843-04-10
1845-11-18
1874-01-24
1877-03-24
1878-10-05
1880-10-05
1883-07-18

1848-09-19
1853-04-06
1878-02-21
1881-02-11
1883-01-19
1886-07-06
1888-11-13
1890-04-18

1870-06-26
1871-12-07
1894-10-22
1896-07-05

1857-08-06
1862-03-08
1887-01-17
1888-10-18
1890-09-16
1892-03-07
1897-08-18
1900-03-03

Stockholm
St Aby

St Aby

St Aby

St Aby

St Aby

0

Haradshammar

St Aby

St Aby
Rogslosa

St Aby
St Aby
St Aby
5
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Granliden

Torp nr 105 Backstuga

Torpet finns utmarkt pa Haradsekonomisk
karta Trehdrna J112-44-19, 1868-77,
markerat med BS.

Torpet finns utmarkt pa Fritidskarta OSK
fran ar 1997.
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1855 - 1906 Johannes Andersson, backstuguhjon
Inga Stina Larsdotter

Johan August
Anders Albin
Johanna Mathilda
Oscar Fredrik
Gustaf Erhard
Victor
Otto
Oscar
Frans Patrik

2008-09-22

Utdrag fran Lantmateriets terrangkarta
8E SO HJO fran 2002. Torpet utmarkt med

nummer och markering.
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GPS-koordinater:
RT 90 (RH2000) X =6454409 Y =1433883

SWEREF 99 TM N =6451951 E =481225

SWEREF 99 1500 N =6454533 E =131217

2008-05-05. Besok vid torpet och nedan
bild togs. Skylt sattes upp.
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1820-06-18 - 1893-03-11 St Aby
1843-02-23 - 1906-12-14 Vireda
1845-02-02 - 1863-06-05 St Aby

1846-04-30 St Aby
1849-05-20 St Aby
1852-12-21 St Aby
1855-01-15 St Aby
1858-08-03 - 1859-07-26 O
1861-01-31 o}
1865-02-09 o}
1867-12-23 o}



Granliden

Torp nr 106

Torpet finns utmarkt pa Haradsekonomisk
karta TrehO6rna J112-44-19, fran 1868-77.
OBS! Ringmarkering, som gj finns pa
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Utdrag fran Lantmateriets terrangkarta
8E SO HJO fran 2002. Torpet utmarkt med

nummer och markering.
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1885 - 88 Karl Fredrik Jonsson, torpare, arb
Augusta Rebecka Andersdotter
Julia Charlotta
Hilda Olivia
Karl Oskar
Emma Maria
Frans Reinhold
Axel Leonard
1893-1907  Sven Magnus Petersson
Ulrika Josefina Elliot
1895-97 Ida Lovisa Svensdotter

2008-09-22

GPS-koordinater:
RT 90 (RH2000) X =6454843 Y = 1434487

SWEREF 99 TM N =6452392 E =481824

N = 6454974 E =131817

SWEREF 99 1500

2008-09-01. Besok vid torpet och nedan

bild togs. S It sattes upp.

1839-12-08 St Aby
1845-05-06 Ekeby
1872-08-23 St Aby
1875-01-23 Harstad
1879-10-30 Harstad
1882-07-14 - 1887-06-13 Trehorna
1885-05-14 o)
1888-05-03 o)
1826-08-10 - 1897-02-28  Stra
1828-01-30 - 1907-07-11 St Aby

1865-01-17

St Aby



